82730 STAGING CHC001650740 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

6 935622 Weikfield Chef's 
Basket Instant 
Macaroni Pasta 
850.0 g

935622 STAGING CHC001735413 120.00 68 60 86.86 5211.42 2.50 130.29 2.50 130.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.99

Total: 533 508 26739.87 819.21 819.21 0.00 0.00 0.00 28378.28

Amount 
(INR) :

Twenty Eight Thousand Three Hundred and Seventy Eight and Twenty Eight paisa Only